167

Vefeyât/Obituary/אء���

Muhammed Sa‘îd Ramazân el-Bûtî
(1347/1929–21 Mart 2013)

Suriye’nin meşhur âlimlerinden eş-Şeyh Muham-
med Ramazân el-Bûtî, Suriye’deki zulüm ve iç sava-
şın doğurduğu kargaşa ortamında 9 Cemâziye’l-ûlâ
1334/21 Mart 2013 tarihinde Perşembe günü Dı-
maşk’ta Hayyü’l-Mezre‘a’da bulunan Mescidü’l-
Îmân’da ders vermekte iken şehit edildi. Yapılan
resmî açıklamaya göre; söz konusu intihar bombası
ile el-Bûtî’nin yanında aralarında torununun da yer
aldığı kırk iki kişi daha şehid oldu ve seksen dört kişi
de yaralandı. Olayla ilgili olarak gerek mevcut Suriye rejimi, gerekse Suriyeli
muhâlifler olayı kınayıp, karşı tarafı sorumlu tuttu. el-Bûtî’nin cenazesi 23
Mart 2103 tarihinde evinden alındı ve cenaze namazı el-Mescidü’l-Emevî’de
kılındıktan sonra mescidin yakınında bulunan Dımaşk Kalesi’nde Selahaddîn
Eyyûbî’nin kabri yanında defnedildi.

el-Bûtî, 1347/1929 yılında Cezîretü Butân diye bilinen Suriye, Irak ve Tür-
kiye üçgeninde bulunan ve bugün Türkiye sınırları içerisinde yer alan ve bu-
günkü Cizre’de, Cezîretü İbn Ömer’e bağlı Calika’da doğdu. Dört yaşında iken
1933 yılında, babası Molla Ramazân el-Bûtî ile birlikte Dımaşk’a hicret etti.